
Nummer Name Vorname Geburtsdatum Strasse Hausnummer Postleitzahl Ort Telefon Handy email
1 Stellinger Manfred 10. Jan 50 Albert Schweizer Strasse 3 86343 Königsbrunn 08231-87156 0171-6159115 Carrera911@online.de
2 Stoll Sybille 18. Jul 58 Oblatter Wall Strasse 38 86156 Augsburg 0821-154445 0173-3661058 sybille.stoll@online.de
3 Ondra Roland 29. Jun 62 Richthofenstrasse 5 86343 Königsbrunn 08231-90350 01577-4715666 gloeckner@notredame.de
4 Ondra Kirsten 07. Nov 64 Richthofenstrasse 5 86343 Königsbrunn 08231-90350 0171-5506074 kirsten.ondra@ondra.de
5 Klinkhammer Jochen 19. Nov 64 Vorderwörth 4 87758 Kronburg-Illerbeuren 08394-958989 0171-7793930 hejokli@t-online.de
6 Klinkhammer Heike Vorderwörth 4 87758 Kronburg-Illerbeuren 08394-958989 hejokli@t-online.de
7 Asam Hans 01. Apr 39 Schlesierstrasse 5 86438 Kissing 08233-5548 0173-6169785 susi.asam@glasservice-asam.de
8 Asam Susi 22. Jun 59 Schlesierstrasse 5 86438 Kissing 08233-5548 0173-6154257 susi.asam@glasservice-asam.de
9 Hasse Niels 10. Okt 59 Fichtenweg 21 86368 Gersthofen 0821-499229 0173-6531799 niels.hasse@web.de

10 Hasse Susanne 26. Sep 64 Fichtenweg 21 86368 Gersthofen 0821-499229 0162-4050188 niels.hasse@web.de
11 Ballmann Alexander 14. Jan 52 Hochvogelstrasse 4 86163 Augsburg 0821-668206 0171-2286379 ballmann-alexander@web.de
12 Ballmann Ulrike 08. Mai 62 Hochvogelstrasse 4 86163 Augsburg 0821-668206 0170-7971017 ulrike-ballmann@web.de
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